
 
 

 
БУЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
(ПОЗАЧЕРГОВЕ ЗАСІДАННЯ) 

 
РІШЕННЯ 

12.01.2024                                                                                                                         № 181 
 
 
Про внесення змін до рішень виконавчого 
комітету     Бучанської      міської      ради  
 

На виконання Програми розвитку та фінансування системи освіти Бучанської 
міської територіальної громади на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням Бучанської 
міської ради від 11.12.2023 № 4027-51-VІII, п. 9 постанови Кабінету Міністрів України від 
01.10.2022 № 509 «Про облік внутрішньо переміщених осіб», керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бучанської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.​ Внести з 15.01.2024 р. зміни до п. 2.5. рішення виконавчого комітету 

Бучанської міської ради від 11.08.2023 № 547 «Про забезпечення безоплатним 
харчуванням учнів 1-11 класів пільгових категорій закладів загальної середньої освіти 
Бучанської міської територіальної громади у 2023/2024 навчальному році», виклавши його 
в такій редакції: 

«дітей з числа внутрішньо переміщених осіб, які зареєстровані та (або) 
проживають  на території населених пунктів Бучанської міської територіальної громади. 

2.​ Внести з 15.01.2024 р. зміни до п. 1.7. рішення виконавчого комітету 
Бучанської міської ради від 11.08.2023 № 547/3 «Про забезпечення безоплатним гарячим 
харчуванням та пільговими умовами оплати за харчування вихованців закладів дошкільної 
освіти, що фінансуються за рахунок коштів місцевого бюджету Бучанської міської 
територіальної громади у 2023/2024 навчальному році», виклавши його в такій редакції: 

«дітей з числа внутрішньо переміщених осіб, які зареєстровані та (або) 
проживають на території населених пунктів Бучанської міської територіальної громади». 

3.​  Забезпечити з 15.01.2024 р. за рахунок коштів місцевого бюджету 
Бучанської міської територіальної громади безоплатним гарячим харчуванням вихованців, 
які відвідують заклади дошкільної освіти та учнів 1–11 класів, які навчаються в закладах 
загальної середньої освіти Бучанської міської територіальної громади з числа дітей, які 
мають статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій і збройних конфліктів, які 
зареєстровані та (або) проживають  на території Бучанської міської територіальної 
громади. 

4.​ Внести з 15.01.2024 р. зміни та затвердити перелік документів, які подають 
батьки або особи, що їх замінюють, для забезпечення безоплатним гарячим харчуванням 



 

вихованців, які відвідують заклади дошкільної освіти та учнів 1–11 класів, які навчаються 
в закладах загальної середньої освіти Бучанської міської територіальної громади, які 
зареєстровані та/або проживають на території населених пунктів Бучанської міської  
територіальної громади, що додається.  

5.​ Відділу освіти Бучанської міської ради довести це рішення до відома 
керівників закладів загальної середньої освіти в населених пунктах Бучанської міської 
територіальної громади. 

6.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Шепетька Сергія.  
 
 
 

Міський  голова​​ ​ ​              ​ ​ Анатолій ФЕДОРУК 

                                                         ​ ​ ​ ​    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Додаток   

    до рішення виконавчого комітету 
    Бучанської міської ради 
    від 12.01.2024 № 181 

 
Перелік документів 

для забезпечення безоплатним гарячим харчуванням вихованців, які відвідують 
заклади дошкільної освіти та учнів 1–11 класів, які навчаються в закладах загальної 

середньої освіти Бучанської міської територіальної громади,  
зареєстровані та/або проживають на території населених пунктів Бучанської міської  

територіальної громади 
 

Пільгова категорія Перелік документів 
Діти з числа внутрішньо переміщених 
осіб, які зареєстровані та (або) 
проживають  на території Бучанської 
міської територіальної громади 

- заява одного з батьків 
- копія свідоцтва про народження дитини 
-​ довідка про взяття на облік 
внутрішньо переміщеної особи  
-​ Примітка: батьки надають паспорт 
громадянина України або будь-який 
документ,  що підтверджує реєстрацію 
та/або проживання дитини та одного з 
батьків на території населених пунктів  
Бучанської МТГ 

Діти, які мають статус дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій і 
збройних конфліктів, які зареєстровані 
та (або) проживають  на території 
Бучанської міської територіальної 
громади 

- заява одного з батьків 
- копія свідоцтва про народження дитини 
-​ рішення виконавчого комітету про 
встановлення статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій і 
збройних конфліктів 
-​ Примітка: батьки надають 
паспорт громадянина України або 
будь-який документ,  що підтверджує 
реєстрацію та/або проживання дитини та 
одного з батьків на території населених 
пунктів  Бучанської МТГ 

 
 

 
 
Керуючий справами   ​ ​ ​ ​ ​           ​ Дмитро ГАПЧЕНКО 
 
 
Начальник відділу освіти                                                            Олег ЦИМБАЛ 
 


